
1 
 

Комитет по образованию 

Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Основная школа № 27» 

 

Приказ №  166/1 

от 28.08.2024г. 
 

О внутришкольной профилактике учебной  неуспешности 

обучающихся МБОУ   «ОШ № 27» в 2024-2025 уч.году 

 

В соответствии с действующим законодательством, в целях выявления возможных 

причин низкой успеваемости и качества знаний обучающихся, принятия комплексных 

мер, направленных на повышение качества образования, на основании решения 

педагогического совета МБОУ «ОШ № 27»,  протокол № 2 от 28.08.2024,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Утвердить план работы «Дорожная карта» по профилактике учебной 

неуспешности в 2024-2025 учебном году. 

2. Создать рабочую группу ответственную за реализацию дорожной карты (в 

части касающейся)  профилактики учебной неуспешности: 

 Яловую М.В., заместителя директора по УВР; 

 Пышненко Л.И., заместителя директора по УВР; 

 Удычак Н.М., руководитель ШМС; 

 Назарову О.В., руководитель ШМО учителей начальных классов;  

 Лебедеву Н.С. педагога – психолога; 

 Шефер Е.А. -председатель ШРК . 

3. Яловой М.В., заместителю директора по УВР обеспечить функционирование, 

системы профилактики учебной неуспешности обучающихся. 

4.Шефер Е.А., делопроизводителю   обеспечить размещение  плана работы 

«Дорожная карта» по профилактике учебной  неуспешности в 2024-2025 учебном году на 

сайте школы,  с целью ознакомления  всех заинтересованных лиц.  

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-28T09:30:50+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




